2021 年３月 10 日

各 位

会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 吉村  和彦
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３８９５）

問合せ先 常務取締役 伊神  清隆
 電話 058-296-3911（代）

役付取締役の異動、執行役員制度の導入および執行役員人事に関するお知らせ

2021 年４月１日付けの役付取締役の異動、執行役員制度の導入および執行役員人事につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役付取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

福 E

ふく

A A E村 E

むら

A A E大 E

だい

A A E介 E

すけ

 取締役副社長 専務取締役

２．執行役員制度の導入

（１）執行役員制度導入の目的

取締役会および代表取締役の統括の下、取締役とともに経営の責任の一翼を担い、業

務執行の迅速化・効率化を図り、戦略的な全社活動の実現を目的に導入いたします。

また、執行役員制度導入により、人材登用の機会拡大による組織の活性化および次世

代経営人材の育成を目指します。

（２）執行役員制度の概要

・執行役員の選任・解任は、取締役会の決議によるものとします。

・執行役員は、従業員の最高位と位置付けます。

・執行役員の任期は１年とし、再任を妨げないものとします。

（３）執行役員制度の導入時期

2021 年４月１日

（４）執行役員人事（2021 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

AE井 E

い

A A E藤 E

とう

A A E繁 E

しげ

A AE実 E

み

 執行役員 経営企画部長 経営企画部長

A E土 E

つち

A AE屋 E

や

A A E一 E

かず

A A E弘 E

ひろ

 執行役員 営業部長 営業部長

A E米 E

よね

A A E山 E

やま

A A E昌 E

まさ

A A E宏 E

ひろ

 執行役員 第二製造部長 第二製造部長

【参考】役員体制（2021 年４月１日付）

役職名 氏 名 担 当

代表取締役会長 木 村 敏 之 開発部

代表取締役社長 吉 村 和 彦

内部監査室

安全衛生環境推進室

生産技術部

取締役副社長 福 村 大 介

第一製造部

第二製造部

品質保証部

常務取締役 伊 神 清 隆

経営企画部

総務部

海外事業

取締役 坂 井 田 浩 営業部

取締役 角 田 朋 已 国内子会社

取締役 監査等委員 広 瀬 隆 一 ―――――

取締役 監査等委員（社外） 一 川 明 弘 ―――――

取締役 監査等委員（社外） 葛 西 良 亮 ―――――

以 上